
1981年创刊机械工业北京电工技术经济研究所主办国际标准刊号：ISSNl673—8845国内统一刊号：CNll—2010frM定价：15元

电工文摘
DIANGoNG WENZHAI

期

201 7
总第300期201 7年8,El 20日

㈣
5‘=；l

万方数据



1981年创刊机械工业北京电工技术经济研究所主办

DIANGoNG、MENZHAI

咀iⅫ
总第300期／2017年8月20B 扫《电工文摘》微信二维码

获更多电工文摘最新信息

主管：中国机械工业联合会

主办：机械工业北京电工技术经济研究所

社址：北京市丰台区南四环西路188号12区30号楼邮编．100070

编委会

主任委员

么弱
郭振岩(机械工业北京电工技术经济研究所)

副主任委员

、▲珊口n睢衙龙
王建乔(卧龙控股集团有限公司)

Gs
何建平(大连德迈仕精密轴有限公司)

写HFE
黄宝华(上海一电变压器有限公司)

O 8肥神马集团

岳光明(合肥神马科技集团有限公司)

图熊熊娶煮擎司
梁琮(桂林电力电容器有限责任公司)

⑨
马传兴(杭申集团有限公司)

警嚣言警％嚣主商广字0075 在线投稿：

f妻许●竺：童兰三，广字。075 在htt线p：／投／d稿gw：：cb pf c。ki。。f

印刷：北京卡梅尔彩印厂 Email：dqgy2@126 com

研究与开发

。H】能娈{U站』《套。f：V自E?冬二j

泵组状态监测及故障诊断平

特高压直流输电系统新型谐

反Ij,tFE过电流保护原理分析

基于差异化考量的配电自动

双馈风力发电系统的低电压

用电信息采集系统数据异常

电网企业基于电力体制改革

折时期电力企业

苗计艽

波抑制7

及测试)

化规划i

穿越运行研究与仿真

研究

形势的战略运营体系创新

理研究

设计与选型

lI流线路故障定位支路的机理分析

无人值班背譬i下城市集【”供热远程

产品与应用

试论智能变lU站通信网络技术^；j用

应用】二纵联【U流毛动保护装馒的光

依托电网规划珂

j参数设计

i控系统的研究与设计

通道自检方泛

的案例分析

设备检修

关于电力继电保护的调试与安全管理措施

‘起500kvgk变过激磁保护误动侮事件分帮

01

04

07

13

17

21

25

28

31

34

39

44

46

49

52

55

技术交流

考虑线圈疲劳因素的高压开关柜无法电动分合闸故障处理方法 60

基于95598全业务监控分忻的供电服务质量管控与提7t‘ 64

电力节能技术与电力新能源应用技术的提高 67

浅析大规模集成电路中信号延迟的问题 69

孤岛发电站电力负荷分级管理的重要性及应用 72

10kV电力电缆交叉互联缺陷引起电缆头烧毁分析 74

究究研研

法案究

万方数据



杭申集团主导产品目录

倾田电气
墨]I延蝎列-■目生逸主地

牌：低压电气元件、低压成套设备、电子产品、电工产品和电工材料

牌：高压成套设备、高中压电气元件、超高压电气元件

牌：变压器产品

杭申牌”6”系列低压断路器，

断路器人性化造型和内在性能的完美结合。

中国·杭申集团拥有的三大知名品牌

爪江灵变压器互足妻墨■ _1．：一1 7+￡、ji；．一P：F一、

杭申集团有限公司
(杭州之江开关股份有限公司)

地址：杭州市萧山区红山大道243号

电话：0571—82699109 82699352

电子邮箱：hsdq@188．com

网址：http／／www．hangshengroup．com
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